בס"ד, כ"ב במנחם אב תש"ף
12 באוגוסט 2020
תיק מס' 79135

פסק דין

לבין
שוכרי דירה

בעניין שבין
בעלי דירה

- הנתבעים

- התובעים

א. רקע

בני הזוג השוכרים (להלן "הנתבעים", "השוכרים") שכרו מהתובעים (להלן "התובעים", "המשכירים") דירה (להלן "הדירה") לתאריכים 1/2/2014 עד 31/1/2015 בדמי שכירות של 3400 ש"ח לחודש.

2. הנתבעים ישלמו את השתתפותם באגרת בית הדין בסך 250 ₪.
3. סך הכל על הנתבעים שניהם ביחד וכל אחד לחוד לשלם לתובעים 20,650 ₪.
4. התשלום בתוך 35 יום מהמועד הנקוב על פסק הדין.
5. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על פסק הדין בתוך 30 יום מהמועד הנקוב עליו.

פסק הדין ניתן ביום כ"ב במנחם אב תש"ף, 12 באוגוסט 2020.

והאמת והשלום אהבו

בזאת באנו על החתום

הרב יוסף סוראני

הרב עקיבא כהנא

הרב אופיר שירה

עמוד 7 מתוך 7

משרד ראשי: רח' ברוריה 2, ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Jerusalem
Main Office:

טל' 02-5371485 Tel 02-5379626 פקס 580120780 ע"ר מס' 580120780
www.erezhemdah.org
beitdin@erezhemdah.org